DECRETO Nº 4713 – 20/07/2015 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO Nº 4714 – 22/07/2015 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO Nº 4715 – 28/07/2015 -  CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO Nº 4716 – 29/07/2015 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 4717

“ALTERA O DECRETO 4703 QUE DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DA ETAPA MUNICIPAL DA   XI CONFERÊNCIA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.”

RÊMOLO ALOISE, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso, em conjunto com o Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social do Município.

DECRETA:

Art. 1º- Fica alterado o Decreto nº 4703 que convocada a XI Conferência Municipal de Assistência Social, onde se lê: no dia 05 de agosto de 2015, leia-se: no dia 06 de agosto de 2015.

Art. 2º- Os demais artigos ficam inalterados.

Art. 3º- Revogadas as disposições em contrário este decreto entrará em vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 29 de julho de 2015.

RÊMOLO ALOISE

Prefeito Municipal